
Приказ Минтруда России № 675н от 30 октября 

2018 г. 

«Об утверждении Методики выявления и обобщения мнения граждан о качестве условий 

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы» 

(зарегистрирован в Минюсте России от 20 ноября 2018 г. № 52726) 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 4 Правил сбора и обобщения информации о 

качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-

социальной экспертизы, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31 мая 2018 г. № 638 (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2018, № 24, ст. 3527), п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемую Методику выявления и обобщения мнения граждан о качестве 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы. 

Министр 

М.А. Топилин 

 


	Приказ Минтруда России № 675н от 30 октября 2018 г.

